
                                                                

   ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

20.03.2018                  №581-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення тридцятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2017 № 513- МР «Про Програму економічного 

і соціального розвитку міста Лебедина на 2018 рік» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», враховуючи листи – клопотання управлінь та 

відділів виконавчого комітету Лебединської міської ради, Лебединська міська 

рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення тридцятої сесії міської ради сьомого скликання 

від 21.12.2017 № 513-МР «Про Програму економічного і соціального розвитку 

міста Лебедина на 2018 рік», а саме:  

 завдання 3, пріоритету 1.1, завдання 1, пріоритету 1.3, завдання 2, 4, пріо-

ритету 1.4, завдання 1, пріоритету 2.3, завдання 2, пріоритету 2.4, завдання 2, 

пріоритету 2.5, завдання 2, пріоритету 2.6, завдання 2, пріоритету 2.7, завдання 

4, пріоритету 2.8, завдання 1, пріоритету 2.10, завдання 1, 2  пріоритету 3  Дода-

тку 1 викласти у новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                            О.М.Бакликов 

 



Додаток  

до рішення тридцять третьої сесії  

Лебединської міської ради сьомого 

скликання   

20.03.2018 № 581–МР 

 

Додаток 1 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2018 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/

п 

Заходи 

Термін 

вико-

нання 

Відповідальний вико-

навець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані ре-

зультати вико-

нання заходу 

Держав-

ний бю-

джет 

Облас-

ний бю-

джет 

Місцевий бюджет 

Інші 

дже-

рела 

До вне-

сення 

змін 

Внести 

зміни 

З ура-

хуван-

ням 

змін 

1. Розвиток реального сектору економіки та інфраструктури 

Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості міста Лебедина 

Завдання 3. Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

1.  Формування переліку об’єктів, 

фінансування яких буде здійс-

нюватися за рахунок коштів 

державного фонду регіональ-

ного розвитку 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

 

 

    

Розбудова та по-

ліпшення стану 

об’єктів інженерно-

транспортної та 

соціальної інфра-

структури міста 2.  Формування переліку об’єктів, 

фінансування яких буде здійс-

нюватися за рахунок держав-

них капітальних вкладень, що 

розподіляються Кабінетом Мі-

ністрів України 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

 

 

    

3.  Формування переліку об’єктів, Протягом Виконавчий комітет       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

фінансування яких буде здійс-

нюватися за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

2018 року Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

4.  Формування переліку об’єктів, 

фінансування яких буде здійс-

нюватися за рахунок бюджету 

розвитку місцевого бюджету 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

 

 

    

 

5.  Придбання твердопаливних 

котлів для приміщень виконав-

чого комітету Лебединської 

міської ради за адресою: вул. 

Пушкіна,11 та пл. Волі, 19 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління жит-

лово-комунального 

господарства Лебедин-

ської міської ради 

 

 50,0  50,0  Приведення захо-

дів з енергозбере-

ження, модерніза-

ція закладів бю-

джетної сфери мі-

ста 

6. Придбання комп’ютерної тех-

ніки 

Протягом 

2017 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради 

 

 

 

+9,0 9,0 

 

  Всього по завданню 3 - - 50,0 +9,0 59,0   

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг міста 

1.  Благоустрій населених пунктів Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

  4595,04  4595,04  Покращення на-

дання послуг 

  

2.  Поточний ремонт дороги по 

вул. Будильська  

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

      Підтримання існу-

ючого технічного 

стану мережі авто-

мобільних доріг 

міста, забезпечення 3.  Поточний ремонт дороги по Протягом Управління житлово-       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

вул. Першогвардійська 2018 року комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

їх експлуатаційних 

характеристик 

4.  Капітальний ремонт ділянки  

дороги від приватної садиби  

№ 101 по вул. Кобижча до 

перехрестя вул. Кобижча - вул. 

Чернишевського - вул. Безимі-

вка в м. Лебедин, в тому числі 

проектні роботи. 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

-880,0  122,0 +1 099,3 1221,3  

5.  Капітальний ремонт покриття 

проїзної частини від житлового 

будинку № 86 до магазину 

«Меркурій» по вул. Сумська в 

м. Лебедин Сумської області 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

-2120,0  212,0 -212,0 0,0  

6. 

Капітальний ремонт дороги від 

приватної садиби № 79 до залі-

зничного переїзду «35 км» по 

вул. Тараса Шевченка в м. Ле-

бедин Сумської області, в тому 

числі проектні роботи 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

  0,0 +33,0 33,0  

7. 

Капітальний ремонт дороги по 

вул. Першогвардійська в м. 

Лебедин Сумської області, в 

тому числі проектні роботи 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

  0,0 +23,0 23,0   

8. 

Капітальний ремонт покриття 

проїзної частини на перехресті 

вул. Тараса Шевченка – вул. 

Вокзальна в м. Лебедин Сум-

ської області, в тому числі про-

ектні роботи  

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

  0,0 +23,0 23,0  

9. 
Капітальний ремонт ділянки  

дороги по вул. Першогвардій-

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

  0,0 +23,0 23,0  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ська, зупинка заводу Темп в м. 

Лебедин Сумської області, в 

тому числі проектні роботи 

дарства, виконавці ро-

біт 

10 

Капітальний ремонт дороги по 

вул. Тараса Шевченка в м. Ле-

бедин Сумської області, в тому 

числі проектні роботи 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

  0,0 +23,0 23,0  

11 

Капітальний ремонт дороги від 

будинку № 15 до будинку № 30 

по вул. Лісова в м. Лебедин 

Сумської області, в тому числі 

проектні роботи 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, виконавці ро-

біт 

  0,0 +37,0 37,0  

   Всього по завданню 1 0,0  4929,04 +1049,3 5978,34   

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 

Житлово-комунальне господарство 

Завдання 2. Підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 

1. Придбання компактно-

підмітальної, прибиральної 

машини 

Протягом 

2018року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, комунальне 

підприємство «Комбі-

нат благоустрою вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради» 

      Підвищення якості 

надання житлово-

комунальних пос-

луг 

2. 

Придбання автогрейдера в м. 

Лебедин 

Протягом 

2018року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, комунальне 

підприємство «Комбі-

нат благоустрою вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради» 

  0,0 +500,0 500,0  

 

3. 

Придбання комунального ав-

тобусу в м. Лебедин 

Протягом 

2018року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, комунальне 

 +800,0 0,0 +240,0 240,0 160,0 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

підприємство «Комбі-

нат благоустрою вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради» 

   Всього по завданню 2  800,0 0,0 +740,0 740,0 160,0  

Завдання 4 . Виготовлення містобудівної документації та документації із землеустрою 

1. Розроблення схем планування 

та забудови територій (місто-

будівної документації) 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради  
 

 40,0  40,0  Отримання пози-

тивного висновку 

для подальшого 

затвердження Ге-

нерального плану 

на черговій сесії 

2. Виготовлення технічної доку-

ментації із землеустрою про 

нормативну грошову оцінку м. 

Лебедина та сільських населе-

них пунктів Токарі,Куданівка, 

Олексенкове 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради 
 

 250,0 +4,1 254,1  

 

   Всього по завданню 4   290,0 +4,1 294,1   

Пріоритет 2.3. Охорона здоров’я 

Завдання 1. Покращення доступності спеціалізованої допомоги 

1 Субвенція з місцевого бюдже-

ту на здійснення переданих 

видатків у сфері охороні здо-

ров’я за рахунок коштів меди-

чної субвенції 

Протягом 

2018 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

17282,36      Покращення на-

дання медичних 

послуг населенню 

Лебединської мі-

ської ради центра-

льною районною 

лікарнею 
2 Покращення матеріально-

технічного стану приміщення 

фельдшерського пункту в с. 

Токарі 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

 +16,5     

   Всього по завданню 1 17282,36 16,5      

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

освіти 

1. Придбання комп’ютерної тех-

ніки відповідно до «Орієнтова-

ного переліку засобів навчання 

в початковій школі» в умовах 

роботи за Концепцією «Нова 

Українська школа» 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради, ви-

конавчий комітет Ле-

бединської міської ради 

+208,8      Створення сприят-

ливих умов для 

перебування дітей 

у дошкільних і за-

гальноосвітніх на-

вчальних закладах 

2. Придбання учнівських парт та 

стільців для учнів перших кла-

сів закладів загальної середньої 

освіти міста відповідно до 

«Орієнтованого переліку засо-

бів навчання в початковій 

школі» в умовах роботи за 

Концепцією «Нова Українська 

школа» 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради 

  0,0 +100,0 100,0  

3. Придбання корекційного обла-

днання для класів інклюзивної 

освіти у закладах загальної та 

середньої освіти 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради 

+112,7       

   Всього по завданню 2 321,5  0,0 +100,0 100,0   

Пріоритет 2.5. Підтримка сім’ї, дітей та молоді 

Завдання 2. Організація та проведення на належному рівні оздоровчо-відпочинкової кампанії 

1 Організація оздоровлення та 

відпочинку дітей міста  

Протягом 

2018 року 

Відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради,  відділ освіти ви-

конавчого комітету 

Лебединської міської 

ради,Фонд соціального 

страхування з тимчасо-

вої втрати працездат-

ності, профспілки 

 +127,32

5 

45,0  45,0  Збільшення чисе-

льності дітей, охо-

плених організова-

ними формами 

оздоровлення та 

відпочинку 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Всього по завданню 2  127,325 45,0  45,0   

Пріоритет 2.6. Фізична культура і спорт 

Завдання 2. Оновлення спортивної матеріально-технічної бази закладів фізичної культури і спорту, зокрема, дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл, загальноосвітніх навчальних закладів та за місцем проживання населення 

1. Забезпечення загальноосвітніх 

навчальних закладів спортив-

ним обладнанням та інвента-

рем 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради 

      Збільшення на 

0,5% кількості на-

вчальних закладів, 

що забезпечені 

спортивним обла-

днанням та інвен-

тарем 

2. Реконструкція приміщення 

міського стадіону «Авангард» 

за адресою м. Лебедин вул. 

Сумська,14. 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради 

  0,0 +149,0 149,0  

3. «Будівництво міні футбольного 

майданчика з штучним покрит-

тям за адресою: м. Лебедин, 

вул. Сумська,14, Сумська об-

ласть» 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради 

  0,0 +299,4 299,4  

  Всього по завданню 2   0,0 +448,4 448,4   

Пріоритет 2.7. Культура, туризм 

Завдання 2. Зміцнення, розвиток та модернізація матеріально-технічної бази закладів культури 

1.  Проведення поточних ремонт-

них робіт у закладах культури. 

Протягом 

2018 року 

Відділ культури і тури-

зму виконавчого комі-

тету Лебединської мі-

ської ради 

      Покращення мате-

ріально-технічної 

бази закладів ку-

льтури міста 

2.  Придбання облаштування за-

собу дистанційної передачі 

даних на вузлі обліку газу для 

закладів культури   

Протягом 

2018 року 

Відділ культури і тури-

зму виконавчого комі-

тету Лебединської мі-

ської ради 

  100,0  100,0  Покращення мате-

ріально-технічної 

бази закладів ку-

льтури міста 

3. Реконструкція системи опа-

лення Лебединського міського 

художнього музею  ім. 

Б.К.Руднєва  

Протягом 

2018 року 

Відділ культури і тури-

зму виконавчого комі-

тету Лебединської мі-

ської ради 

  0,0 +100,0 100,0  

   Всього по завданню 2   0,0 +100,0 200,0   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Пріоритет 2.8. Формування громадянського суспільства та інформаційний простір 

Завдання 4. Розбудова, орієнтованого на інтереси людей, відкритого інформаційного суспільства. Підвищення рівня обізнаності 

громадськості з актуальних питань розвитку міста 

1. Оперативне інформування гро-

мадськості про діяльність місь-

кої влади через наявні інформа-

ційні канали – веб-сайт міської 

ради, періодичні друковані ви-

дання, радіо, телебачення, Інте-

рнет-ресурси 

Протягом 

2018 року 

Відділ з питань внутрі-

шньої політики вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

  120,00  120,0  Підвищення рівня 

довіри населення 

до міської влади, 

розуміння та підт-

римка її діяльності 

2. Заходи у сфері зв’язку комуні-

кацій та інформатики (WI-FI) 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

  36,0  36,0  

3. Придбання обладнання  для 

проведення відеозапису засі-

дань сесії Лебединської міської 

ради (цифрової відеокамери, 

штативу, карт пам’яті, мікро-

фону) 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

  0,0 +30,0 30,0  

   Всього по завданню 4   156,0 +30,0 186,0   

Пріоритет 2.10. Раціональне використання природних ресурсів 

Завдання 1. Охорона та раціональне використання водних ресурсів 

1.  Проведення робіт, пов’язаних з 

будівництвом та реконструкці-

єю очисних споруд, систем 

роздільної каналізації, каналі-

заційних мереж і споруд на них 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

      Покращення стану 

та попередження 

забруднення вод-

них об’єктів 

2.  Проведення заходів з віднов-

лення і підтримання сприятли-

вого гідрологічного режиму та 

Протягом 

2018 року 

Комунальне підприєм-

ство «Комбінат благоу-

строю виконавчого 

      Забезпечення ефе-

ктивного захисту 

територій та насе-



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

санітарного стану річок і во-

дойм 

комітету Лебединської 

міської ради», управ-

ління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, суб’єкти 

господарювання 

лення від шкідли-

вої дії вод 

3. Будівництво каналізаційних 

очисних споруд закритого ти-

пу, туп. Олешнянський м. Ле-

бедин Сумської області 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

  0,0 + 1 

726,8 

1 726,8  

4. Будівництво глибоководної 

свердловини в м. Лебедин 

Сумської області, в тому числі 

проектні роботи. 

 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

  0,0 +150,0 150,0   

5. Будівництво зовнішньої кана-

лізації житлових будинків № 

108, № 110 по вул. Сумська та 

житлових будинків № 6, №10, 

№10/2 по вул. Дрьоміна м. Ле-

бедин Сумської області 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

  0,0 +14,0 14,0  

   Всього по завданню 1   0,0 1 890,8 1 890,8   

Пріоритет 3. Охорона навколишнього природного середовища та техногенна безпека 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Завдання 1. Раціональне використання та зберігання відходів виробництва і побутових відходів 

1. Придбання обладнання для 

збору, транспортування, пере-

роблення, знешкодження та 

складування побутових відхо-

дів, розширення та реконстру-

кція полігону для захоронення 

твердих побутових відходів 

Протягом 

2018 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, Комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоуст-

рою виконавчого комі-

тету Лебединської мі-

ської ради» 

  38,1 +73,95 112,05  Забезпечення збе-

рігання побутових 

відходів 

   Всього по завданню 1 - - 38,1 +73,95 112,05   

Завдання 2. Формування екологічної культури населення 

1.  Проведення освітніх та просвіт-

ницьких екологічних заходів; 

запровадження системи моніто-

рингу довкілля 

Протягом 

2018року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, відділ 

освіти виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

      Формування еко-

логічної культури 

та сприяння еколо-

гічній освіті 

2. Встановлення інформаційних 

знаків на території загально-

зоологічного заказника місце-

вого значення «Куданівське 

болото» 

Протягом 

2018року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради 

  0,0 +10,0 10,0  

   Всього по завданню 1 - - 0,0 +10,0 10,0   

 

 

 

Секретар ради                                                                           О.А. Древаль  


